АДМНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.09.2014 № 91-р
с.Лермонтовка

О передаче муниципального
жилого фонда
          На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лермонтовского сельского поселения, в соответствии  ст. 161 Жилищного кодекса:

1. Передать ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное
управление» на техническое обслуживание многоквартирные жилые дома переданные в собственность поселения в соответствии с Приказом заместителя министра обороны Российской Федерации от 23 апреля 2014 № 310 «О передаче объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Лермонтовское сельское поселение» Бикинского муниципального  района Хабаровского края расположенные по адресу:

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 362;

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 186;

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 376;

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 387;

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 388;

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 759;

    - с. Лермонтовка Восточный городок дом № 439.
         2. Опубликовать настоящее распоряжение в сборнике нормативно правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2014 года.

Глава сельского поселения                                                               С.А.Королев